
 

 

UCHWAŁA NR 1157/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 11 PAŹDZIERNIKA 2019 R. 

 

 

w sprawie przyznania nagród „Talenty Świętokrzyskie” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512) i rozdziału IV ust. 1 pkt 7 i 8 oraz ust. 5 pkt 5 

„Świętokrzyskiego Programu Wspierania Edukacji Wybitnie Uzdolnionych Uczniów i 

Studentów”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXII/579/2013 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie przyjęcia „Świętokrzyskiego 

Programu Wspierania Edukacji Wybitnie Uzdolnionych Uczniów i Studentów” uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Laureatom międzynarodowych lub ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych, konkursów  

i turniejów oraz wybitnie uzdolnionym uczniom i studentom z terenu województwa 

świętokrzyskiego przyznaje się nagrody „Talenty Świętokrzyskie”, zgodnie z załącznikiem do 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 



Załącznik do uchwały Nr 1157/19  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 11 października 2019 r. 

Lista osób, którym przyznano nagrodę "Talenty Świętokrzyskie" 

Lp.             Imię Nazwisko 
Informacje o osobie 

nagrodzonej 
Osiągnięcia 

Wysokość 

nagrody 
Uzasadnienie przyznania nagrody 

1. Bartosz Borkowski 

Uczeń liceum w 

Zespole Szkół Sióstr 

Nazaretanek im. Św. 

Jadwigi Królowej w 

Kielcach 

Laureat 12. Ogólnopolskiej Olimpiady Przedmiotowej 

"Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1921-

1956, Od Traktatu Ryskiego do Żołnierzy Niezłomnych" 

2 200 

Nagroda została przyznana za 

osiągnięcia edukacyjne potwierdzone 

zdobyciem najwyższych not w 

dziedzinie historii. 

2. Weronika Chaba 

Uczennica liceum w 

Zespole Szkół Sióstr 

Nazaretanek im. Św. 

Jadwigi Królowej w 

Kielcach 

Laureatka 6 miejsca 55. Konkursu Chemicznego im. prof. 

Antoniego Swiniarskiego, finalistka LXV Olimpiady 

Chemicznej 

2 200 

Nagroda została przyznana za 

osiągnięcia edukacyjne potwierdzone 

zdobyciem najwyższych not w 

dziedzinie chemii. 

3. Mikołaj  Grzebieluch 

Absolwent II Liceum 

Ogólnokształcącego 

w Końskich 

Laureat 70. Olimpiady Matematycznej w Warszawie, 

laureat konkursu MAT 2019 oraz MAT 2018 
2 200 

Nagroda została przyznana za 

osiągnięcia edukacyjne potwierdzone 

zdobyciem najwyższych not w 

dziedzinie matematyki. 

4. Jan  Grzegorzewski 

Absolwent liceum w 

Zespole Szkół Sióstr 

Nazaretanek im. Św. 

Jadwigi Królowej w 

Kielcach 

Laureat 7-ego miejsca 31. Olimpiady Filozoficznej 2 200 

Nagroda została przyznana za 

osiągnięcia edukacyjne potwierdzone 

zdobyciem najwyższych not w 

dziedzinie filozofii. 

5. Bartłomiej Kojacz 

Uczeń I Społecznej 

Szkoły Podstawowej 

im. Mikołaja Reja w 

Kielcach 

Laureat w 14. Olimpiadzie Matematycznej Juniorów 

2018/2019 w Warszawie, laureat 1-ego miejsca w 

Województwie Świętokrzyskim 11-ego w kraju w 

Ogólnopolskim Konkursie Matematycznym "Alfik 

Matematyczny", finalista wojewódzkich konkursów 

przedmiotowych 

2 200 

Nagroda została przyznana za 

osiągnięcia edukacyjne potwierdzone 

zdobyciem najwyższych not w 

dziedzinie matematyki. 

6. Karolina Kołodziej 

Absolwentka VI 

Liceum 

Ogólnokształcącego 

im. Juliusza 

Słowackiego w 

Kielcach 

Laureatka Olimpiady Wiedzy o Mediach, finalistka 

Ogólnopolskiego konkursu "Jestem liderką", finalistka 

konkursu dla młodzieżowych liderów "Talent za Talent", 

aktorka teatru "Kontrast" przy Domu Kultury "Zameczek" w 

Kielcach, wolontariuszka - instruktorka w klubie "Wolna 

Strefa" 

2 200 

Nagroda została przyznana za 

osiągnięcia edukacyjne potwierdzone 

zdobyciem najwyższych not w 

dziedzinie wiedzy o mediach oraz za 

aktywną działalność społeczną i 

wolontaryjną. 



2 

 

Lp.             Imię Nazwisko 
Informacje o osobie 

nagrodzonej 
Osiągnięcia 

Wysokość 

nagrody 
Uzasadnienie przyznania nagrody 

7. Piotr  Kuc 

Uczeń I Społecznej 

Szkoły Podstawowej 

im. Mikołaja Reja w 

Kielcach 

Laureat 1 - ego stopnia i 1- ego miejsca w Polsce w 4. 

Olimpiadzie Matematycznej Juniorów w Warszawie, laureat 

7- ego miejsca w Polsce w 16. Mistrzostwach Polski w 

Grach Matematycznych i Logicznych, laureat 1- ego 

miejsca w województwie i 11 - ego miejsca w Polsce w 

konkursie Alfik Matematyczny 

2 200 

Nagroda została przyznana za 

osiągnięcia edukacyjne potwierdzone 

zdobyciem najwyższych not w 

dziedzinie matematyki. 

8. Marek  Maraszek 

Student Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w 

Krakowie 

Laureat Diamentowego Grantu programu Ministerstwa 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego pt. "Woluntaryzm a 

kondycja człowieka. Filozofia Ladislava Klimy na tle 

historii idei", autor wielu referatów na ogólnopolskich i 

międzynarodowych konferencjach naukowych z zakresu 

filozofii 

2 200 

Nagroda została przyznana za 

znaczące osiągnięcia naukowe w 

dziedzinie filozofii. 

9. Wojciech Marzec 

Uczeń liceum w 

Zespole Szkół Sióstr 

Nazaretanek im. Św. 

Jadwigi Królowej w 

Kielcach 

Laureat 49. Olimpiady Literatury i Języka Polskiego  2 200 

Nagroda została przyznana za 

osiągnięcia edukacyjne potwierdzone 

zdobyciem najwyższych not w 

dziedzinie języka polskiego i 

literatury. 

10. Alicja Mężyk 

Uczennica Szkoły 

Podstawowej nr 28 

im. Żołnierzy 4pp. 

"Czwartaków" 

Laureatka brązowego medalu w 32. Międzynarodowych 

Mistrzostwach w Grach Matematycznych i Logicznych w 

Paryżu, bardzo dobry wynik w Międzynarodowym 

Konkursie Kangur Matematyczny, finalistka w 16. 

Mistrzostwach Polski w Grach Matematycznych i 

Logicznych we Wrocławiu 

2 200 

Nagroda została przyznana za 

osiągnięcia edukacyjne potwierdzone 

zdobyciem najwyższych not w 

dziedzinie matematyki. 

11. Zuzanna Rydz 

Studentka Akademii 

Górniczo - Hutniczej 

w Krakowie 

Laureatka I miejsca w konkursach towarzyszących dwóm 

konferencjom studenckim w Krakowie i Katowicach za 

referat dotyczący wykorzystania nanometrycznych 

proszków ceramicznych  w terapii leczenia nowotworów, 

wraz z kolegami z Akademii Górniczo-Hutniczej 

uczestniczyła w budowie rakiety BETA II, nagrodzonej 3. 

nagrodą  w konkursie APOGEUM towarzyszącemu Lotom 

Rakiet Eksperymentalnych w Drawsku Pomorskim 

2 200 

Nagroda została przyznana za 

znaczące osiągnięcia w dziedzinie 

inżynierii materiałowej potwierdzone 

uzyskaniem najwyższych miejsc w 

międzynarodowych i ogólnopolskich 

konkursach. 



3 

 

Lp.             Imię Nazwisko 
Informacje o osobie 

nagrodzonej 
Osiągnięcia 

Wysokość 

nagrody 
Uzasadnienie przyznania nagrody 

12. Paweł Rydz 

Absolwent I Liceum 

Ogólnokształcącego 

im. gen. Władysława 

Sikorskiego we 

Włoszczowie 

Laureat Grand Prix podczas 19. Ogólnopolskiego Festiwalu 

Dzieci i Młodzieży "Tęczowe Piosenki Jana Wojdaka" w 

Krakowie, laureat 16. Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki 

Dzieci i Młodzieży "Nad Wierną Rzeką" w Małogoszczu, 

zdobywca nagrody specjalnej na 26. Festiwalu Piosenki Lat 

60 - 70 "Powróćmy do piękna w słowie i muzyce" w 

Wyszkowie, otrzymał nagrodę ZAiKSU i awans na 

festiwale międzynarodowe w Bułgarii i Włoszech podczas 

3. Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki "Muzyka Otwiera 

Duszę w Żurominie, laureat 13. Ogólnopolskiego Festiwalu 

im. Jonasza Kofty "Moja Wolności" w Warszawie 

2 200 

Nagroda została przyznana za 

znaczące osiągnięcia muzyczno-

wokalne potwierdzone uzyskaniem 

najwyższych miejsc w 

międzynarodowych i ogólnopolskich 

konkursach piosenki. 

13. Bartłomiej Sikorski 

Absolwent I Liceum 

Ogólnokształcącego 

im. Tadeusza 

Kościuszki w 

Starachowicach 

Brązowy medalista międzynarodowego konkursu 

fizycznego Psysics Cup - TalTech 2019 w Tallinie, laureat 

70. Olimpiady Matematycznej i finalista 68. Olimpiady 

Fizycznej 

2 200 

Nagroda została przyznana za 

osiągnięcia edukacyjne potwierdzone 

zdobyciem najwyższych not w 

dziedzinie matematyki i fizyki. 

14. Anna Suska 

Studentka 

Uniwersytetu 

Warszawskiego 

Autorka wielu referatów oraz publikacji z dziedziny 

politologii wygłoszonych podczas ogólnopolskich 

konferencji naukowych, uczestniczka projektu badawczego 

Ośrodka Analiz Politologicznych Uniwersytetu 

Warszawskiego "Social Media PoliticalIndex 2019", autorka 

monografii naukowej z zakresu historii i politologii 

2 200 

Nagroda została przyznana za 

znaczące osiągnięcia naukowe w 

dziedzinie politologii. 

15. Marta Śmiech 

Uczennica III Liceum 

Ogólnokształcącego z 

Oddziałami 

Integracyjnymi im. 

Cypriana Kamila 

Norwida w Kielcach 

Laureatka 25. Otwartych Mistrzostw Polski Freestyle kat. 

Jazz dance solo 12-15 lat w Twardogórze, laureatka 8. 

Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Nowoczesnego w 

Moszczenicy, laureatka 25. Otwartych Mistrzostw Polski 

Freestyle w kat. Disco dance solo klasa C, zdobywczyni 

Grand Prix na 3. Otwartych Mistrzostwach Województwa 

Śląskiego, laureatka wielu regionalnych turniejów tańca 

disco dance, jak również konkursów piosenki w regionie 

2 200 

Nagroda została przyznana za 

znaczące osiągnięcia artystyczne w 

dziedzinie tańca potwierdzone 

zdobyciem wysokich not w 

ogólnopolskich i międzynarodowych  

konkursach tańca. 



4 

 

Lp.             Imię Nazwisko 
Informacje o osobie 

nagrodzonej 
Osiągnięcia 

Wysokość 

nagrody 
Uzasadnienie przyznania nagrody 

16. Alicja Śmielak 

 Studentka 

Uniwersytetu Marii 

Curie - Skłodowskiej 

w Lublinie 

Uczestniczka telewizyjnego show "The Voice of Poland 9", 

która wspólnie z drużyną Patrycji Markowskiej dotarła do 

etapu bitew, laureatka Nagrody Specjalnej w "Debiutach" 

19. Ogólnopolskiego Konkursu Młodych Wokalistów i 

Zespołów Wokalnych w Lublinie, laureatka 3 - ego miejsca 

Festiwalu "Scena dla Ciebie" w kat. Wokaliści  

2 200 

Nagroda została przyznana za 

znaczące osiągnięcia muzyczno-

wokalne potwierdzone uzyskaniem 

najwyższych miejsc w ogólnopolskich 

konkursach piosenki. 

17. 
Drużyna : Kamila Kurian,  

Natalia Krupa 

Uczennice Liceum 

Ogólnokształcącego 

nr III im. Władysława 

Broniewskiego w 

Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

Laureatki Olimpiady Innowacji Technicznych i 

Wynalazczości  Blok A - Innowacje Techniczne 
3 000 

Nagroda zespołowa została przyznana 

za osiągnięcia edukacyjne 

potwierdzone zdobyciem 

najwyższych not w dziedzinie 

wynalazczości. 

18. 
Duet KYARA: Katarzyna 

Zinin i Justyna Zinin 

Studentka 

Uniwersytetu im. 

Adama Mickiewicza 

w Poznaniu i 

uczennica Liceum 

Ogólnokształcącego 

im. Stefana 

Żeromskiego w 

Kielcach 

Reprezentantki Polski i Europy podczas finału światowego 

show tanecznego koreańskiej telewizji JTBC:STAGE K*- 

Seul, Korea Południowa, które przebrnęły przez 

wieloetapowe eliminacje m.in. w Paryżu. 

3 000 

Nagroda zespołowa została przyznana 

za osiągnięcia artystyczne w 

dziedzinie tańca potwierdzone 

zdobyciem wysokich not na szczeblu 

światowym. 

19. 

Kwartet Wokalny What's 

Up: Emilia Chlewicka, 

Izabela Drogosz, Julia 

Palmowska, Urszula 

Szumska  

Podopieczne  

Młodzieżowego 

Domu Kultury w 

Kielcach 

Laureatki: 1-ego miejsca na 18. Międzynarodowym 

Festiwalu dla Dzieci i Młodzieży "Magia Italiana" Rimini 

we Włoszech, 1-ego miejsca 46. Międzynarodowego 

Harcerskiego Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej w 

Kielcach, zdobywczynie Grand Prix na 23. Ogólnopolskim 

Przeglądzie Twórczości Dziecięcej i Młodzieżowej w 

Lipsku, Grand Prix na 2. Ogólnopolskim Integracyjnym 

Konkursie Piosenki "Tomaszowskie Lato", laureatki 1 - ego 

miejsca  27. Ogólnopolskiego Festiwalu "Przebój mamy i 

taty" w Sieradzu, laureatki 6. Ogólnopolskiego Konkursu 

Kolęd i Pastorałek "Gloria" w Kielcach, otrzymały nagrodę 

specjalną na festiwalu im. Danuty Rinn w Warszawie 

6 000 

Nagroda  zespołowa została 

przyznana za znaczące osiągnięcia 

muzyczno-wokalne potwierdzone 

uzyskaniem najwyższych miejsc w 

międzynarodowych i ogólnopolskich 

konkursach piosenki. 

Razem 47 200   
 


	UCHWAŁA NR 1157
	Załącznik do uchwały-nagrody

